

رئیس شورای شهر تهران:

برای ابرشهر تهران حریم قائل نیستند

رئیس شورای شهر تهران گفت: برای ابرشهری مثل تهران حریم قائل نیستند؛ افرادی در وزارت کشور بودند که نادانسته کارهایی کردند و شهرها را به جان هم انداختند.

به گزارش خبرنگار ما مهدی چمران پیش از جلسه امروز (یکشنبه) شورای شهر تهران با اشاره به دستورات این جلسه اظهار کرد: امروز در صحن خزانه‌دار ششورا به ارائه گزارشی در خصوص حساب‌های درآمد و هزینه شهرداری تهران در ماه‌های فروردین، اردیبهشت و خرداد سال ۱۴۰۴ خواهد پرداخت، مدیرعامل سازمان املاک و مستغلات شهرداری تهران نیز در خصوص برنامه‌ها و اقدامات انجام شده، گزارش خواهد داد و در نهایت تعدادی پلاک ثبتی از حیث باغ و غیرباغ بودن در جلسه سیصد و چهل و ششم مورد بررسی اعضا قرار گرفته و تعیین تکلیف خواهند شد.

وی با اشاره به نامه نصرتی – معاون وزیر کشور– به دیوان محاسبات درباره وضعیت واگن‌های مترو گفت: در خصوص آمدن واگن‌ها هم انتظار و امید و هم بیم داشتیم تا مشکلی به وجود نیاید؛ میداوریم-بنوانیم واگن‌ها را در اختیار بگیریم، البته نامه موضوع جدیدی نیست.

رئیس شورای شهر تهران اضافه کرد: آن‌ها برای حدود ۷۰۰ واگن برنامه‌ریزی کردند و ما اصرار داشتیم کار بیش از ۱۰۰۰ واگن انجام شود و اگر از تأمین نشود تا ۱۰۷۰ واگن هم می‌توانند تهیه کنند، گفته‌اند تا دی ماه ۳ رام واگن آماده می‌شود و به ایران می‌آید. به‌از ورود، در اینجا مونتاژ و سایر کارها را در تهران برنامه‌ریزی می‌شود. امیدوارم یک واگن قطار داخلی هم به حمل و نقل ما اضافه شود.

وی درخصوص اجرا نکردن قانون شناسنامه فنی توسط شهرداری گفت: این مسأله از دوره گذشته تاکنون اجرا نشده است. این‌شالائه دوباره می‌خواهیم لایحه را بیاوریم و پیگیری کنیم؛ اصولاً شهرداریها مناطق نمی‌توانند قانون شهرسازی را وضع کنند و در نهایتیاید در شورای عالی معماری و شهرسازی کل کشور بررسی و اجرا شود.

چمران در ارتباط با تکلیف شهرداری در خصوص ناترازی آب بیان کرد: شهرداری تکلیف قانونی در این زمینه ندارند اما همه مکلف به صرفه‌جویی هستیم؛ با این حال اقدامات شهرداری بسیار تأثیرگذار خواهد بود.

به گفته وی، وزیر نیرو یک تفاهم نامه خیلی خوب برای مسأله آب با شهردار تهران داشت که شهرداری از پساب‌ها برای بوستان‌ها استفاده کنند. شهردار تهران هم نسبت به این مسأله راضی بود. وی درباره وضعیت حریم پایتخت گفت: برای ابرشهری مثل تهران حریم قائل نیستند؛ قانونی هم قبلا تصویب شده بود که دیگر اجرا نشد، باتوجه به جلسهای که در مجلس داشتیم قرار شد این مسأله بررسی و اصلاح شود؛ افرادی در وزارت کشور بودند که ندانسته کارهایی کردند و شهرها را به جان هم انداختند. ما به شدت از تجاوز به حریم جلوگیری و با فرمانداران هم صحبت کردیم؛ اما هم لیدوز هستند اما امیدوارم بتوانیم مشکل حریم را از طریق مجلس مشکل را حل کنیم.

رئیس شورای شهر تهران با اشاره به مصوبه اخیر شورای شهر در شرایط بحرانی و تراکم ساختمان‌ها، گفت: دو صفحه مصوبه در خصوص تراکم داشتیم؛ تعداد ۵۰ پلاک از ده میلیون پلاک کمیسیون ماده ۵ در تهران ۵۰ درصد تراکم دریافت می‌کنند که بتوانند خانه‌های خود را بازسازی کنند. یا مالکان ملک خود را می‌سازند یا به شهرداری اعلام می‌کنند که این ساخت و ساز با کمک سازندگان صورت بگیرد.

معاون اول رئیس جمهور:

صندوق توسعه ملی باید بدنبال نگاه‌سازی و نه نگاه‌داری باشد

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه دولت باید پیش‌تاز در حمایت از صندوق و نه گرفتن ارز از این دستگاه مهم باشد و این دو در کنار یکدیگر هستند، گفت: بدهی دولت، دین دولت‌ها است و مقام معظم رهبری نیز بارها تأکید کردند که باید مبالغ و بدهی‌های صندوق توسعه ملی بازگردد که دولت چهاردهم نیز به این موضوع اعتقاد دارد و به همین دلیل از ابتدای کار دولت به دنبال برداشت از صندوق نرفتم.

دکتر محمدرضا عارف در بازدید از صندوق توسعه ملی با قدردانی از زحمات و تلاش‌های صندوق توسعه ملی با بیان اینکه مباحث جدی در کشور در خصوص گرفتن بهره مالکانه توسط دولت مطرح بوده است و همچنین دولت‌ها باید بپذیرند که بخشی از درآمد نفت متعلق به نسل‌های آینده است، گفت: این سؤال مطرح است که آیا همه درآمد نفتی متعلق به دولت بوده که پاسخ منفی است؛ البته با توجه به شعارها، راهبردها و ارزش‌های جمهوری اسلامی ایران که با منافع غرب، استکبار جهانی و رژیم صهیونیستی در تضاد هستیم باید آمادگی مدیریت بحران‌ها همانند ۸ سال جنگ تحمیلی و جنگ ۱۲ روزه را داشته باشیم.

وی با تأکید بر در نظر گرفتن شرایط دولت‌ها و صندوق توسعه ملی در بهره‌گیری از ذخایر ارزی و درآمدهای حاصل از نفت در کشور ادامه داد: تمامی نامگذاری‌های و اهداف برنامه‌های پیشرفت برای برنامه‌های دراز مدت است که باید در کنار یکدیگر امور را به جلو ببریم و باید در نظر داشت که دولت و صندوق توسعه ملی در کنار یکدیگر هستند و امروز خوشبختانه این اجماع در کشور وجود دارد.

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه بدهی دولت، دین دولت‌ها است، گفت: رهبر انقلاب نیز بارها تأکید کردند که باید مبالغ و بدهی‌های صندوق توسعه ملی بازگردد که دولت چهاردهم

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

از آنجایی که این بانک در نظر دارد، تعدادی از درب و پنجره‌های رول آپ شعب بانک صادرات سطح استان خوزستان را تهیه و نصب نماید؛ لذا مقتضی است شرکت‌ها و نصابان واجدالشرايط بومی جهت دریافت اسناد مناقصه از روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۱۳ لغایت روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ در دست داشتن فیش پرداختی به مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب سپهر ۰۱۰۳۲۹۷۴۶۹۰۰۲ بنام دایره ساختمان بانک صادرات خوزستان به آدرس اهواز – کیانپارس – بلوار ساحلی غربی – نبش خ کوثر روبروی بیمارستان مهر، برج اداری، رفاهی سپهر خوزستان – طبقه سوم – دایره ساختمان بانک صادرات مراجعه نموده و قیمت‌های پیشنهادی خود را براساس آیت‌های مندرج در اسناد مناقصه، ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه و مدارک برابر اصل شده شرکت و رزومه کاری مرتبط با نوع کار مناقصه را با توجه به شرایط ذیل در سه پاکت جداگانه شامل ضمانتنامه شرکت در مناقصه (پاکت الف) و مدارک و نقشه‌ها و اسناد فنی، گواهی صلاحیت رتبه شرکت یا مجوز فعالیت حرفه‌ای بصورت چاپی، گواهی آخرین تغییرات شرکت، روزنامه رسمی آگهی تأسیس، گواهی امضاء صاحبان امضاء مجاز تعهدآور در شرکت، مدارک مربوط به ارزیابی شرکت شامل ارائه مدارک کارهای مشابه و ارائه گواهی‌های حُسن انجام کار از سوی کارفرمایان قبلی و مدارک مربوط به توان مالی شرکت در ۵ سال گذشته مطابق فرم‌های پیوستی (پاکت ب) و پیشنهاد نرخ (پاکت ج)، را لاک و مهر نموده و تا ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۸ به دبیرخانه بانک صادرات واقع در کیانپارس، برج سپهر خوزستان، طبقه نهم تحویل نمایند. ضمناً شرایط خصوصی ذیل جزء اسناد مناقصه و اسناد پیمان می‌باشد. همچنین روز و تاریخ بازگشایی پاکات قیمت پس از ارزیابی کیفی فنی و کسب حداقل امتیاز موردنیز (۶۰) به اطلاع شرکت‌های حائز امتیاز خواهد رسید. حضور نمایندگان مناقصه‌گران با همراه داشتن معرفی‌نامه بلامانع می‌باشد.

دایره ساختمان – مدیریت شعب استان خوزستان

پیرو آگهی‌های تعیین تکلیف چاپ شده در روزنامه‌های جمهوری اسلامی و ثروت مورخه‌های ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ و ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ و تحدید حدود ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ بنام آقای محمد گودرزی فرزند حسین بشماره ملی ۳۸۲۰۵۷۲۸۲۱ صحیح می‌باشد و پیرو آگهی‌های تعیین تکلیف چاپ شده در روزنامه‌های ثروت و جمهوری اسلامی مورخه ۱۴۰۴/۳/۲۷ و ۱۴۰۴/۴/۱۰ بنام آقای هیوا درسید فرزند عبدالله به شماره ملی ۳۸۲۱۱۲۴۳۹۳ یک قطعه زمین پلاک ۵۲۴ اصلی صحیح می‌باشد.
رئیس ثبت مرویان – نگاری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی نوبت اول

برابر رأی شماره ۰۸۶۷۸۰۱۲۰۰۰۴۰۶۰۳۳۱۰۱۴۰۶۰۳۳۱۰۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ هیأت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی عباسعلی خرقانی فرزند پدالده به شماره شناسنامه ۱۵۰ کدملی ۴۸۹۸۱۸۷۰۴۸ شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی (گادواری) به مساحت ۱۱۱۷ مترمربع از پلاک ۲۶ فرعی از ۱۱۲ اصلی از مالکیت نوشین فخریه ذیل صفحه ۵۴ دفتر ۶ واقع در قنبرآباد حوزه ثبت ملک ساوجبلاغ استان البرز تایید و رأی هیئت صادرگردیده. نوع کاربری ملک دامداری می‌باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات و پس از طی تشریفات قانونی سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی ۱۹۷۷۲۸۴

بشیر نعیمزاده
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ

خبر



نیز به این موضوع اعتقاد دارد و به همین دلیل از ابتدای کار دولت به دنبال برداشت از صندوق نرفتم و اصرار برای استفاده از صندوق توسعه ملی برای شرایطی است که چاره‌ای وجود ندارد که در این صورت نیز باید طبق اساسنامه صندوق و الزامات اقدام کرد.
وی در خصوص نقش صندوق توسعه ملی در سرمایه‌گذاری افزود: در زمان تشکیل حساب ذخیره ارزی با ارائه تسهیلات ریالی توسط این حساب مخالف بودیم چرا که پرداخت تسهیلات ریالی هیچ منطقی ندارد و در کشور به اندازه کافی صندوق‌های مالی برای پرداخت چنین تسهیلاتی وجود دارد و نباید صندوق توسعه ملی به ارائه تسهیلات ریالی ورود کند چرا که صندوق توسعه ملی باید شکل ثروت را از زیر زمین به روی زمین بیاورد و برای توسعه و تولید ثروت برای نسل‌های آینده مشارکت داشته باشد و همچنین از عملکرد تجربه حساب ذخیره ارزی و صندوق‌های کشورها، جهان برای پیشبرد اهداف خود استفاده کند.

عارف همچنین ورود صندوق توسعه ملی در حمایت از هوش مصنوعی را خواستار شد و گفت: در سند چشم‌ انداز جایگاه اول جمهوری اسلامی ایران در منطقه در فناوری‌های پیشرفته دیده شده بود و رویکرد راهبردی که امروز در کشور احساس می‌شود این است که در جنگ ۱۲ روزه در هر بخش فناوری که آگاهانه خوب سرمایه‌گذاری کردیم اقتضار آفریدیم و امروز هوش مصنوعی در کنار فناوری‌های به عنوان یک ابزار مطرح است و صندوق توسعه ملی حمایت از هوش مصنوعی را به عنوان یک راهبرد ببیند و در موارد ضروری ورود کند با توجه به توانایی‌ها و نیروی انسانی خوب کشور می‌توانیم عقب ماندگی‌ها در اهداف چشم‌ انداز را در زمان کوتاه جبران کنیم و این اطمینان را داریم که بخش‌های سایبری و پدافندی با ظرفیت‌های پژوهشگاهی و محققین جوان با نشاط

معاون اول رئیس‌جمهور بیان کرد: صندوق توسعه ملی با بهره‌گیری از ظرفیت‌های خود می‌تواند «مشارکت سرمایه‌گذاری با سایر بخش‌ها» و استفاده از ظرفیت آنان را پیگیری کند.
عارف با تأکید بر اینکه صندوق توسعه ملی نباید وارد رقابت با سایر صندوق‌ها و نهادهای مالی شود، افزود: صندوق توسعه ملی یک صندوق حاکمیتی است که باید حمایت شود تا اگر سایر صندوق‌های مالی در کشور دچار مشکل شدند یک مأموریتی برای کمک به آنها قائل باشد.
مهدی غضنفری رئیس صندوق توسعه ملی نیز در این بازدید، گزارشی از عملکرد صندوق توسعه ملی، منابع و مصارف، موجودی صندوق، اعطای تسهیلات و وصول مطالبات، سرمایه‌گذاری‌ها، چالش‌ها و پیشنهادهات برای بهبود عملکرد این صندوق ارائه کرد.

استاندار تهران:

ناترازی ۳ هزار مگاواتی برق در تهران با تمرکز بر انرژی خورشیدی قابل جبران است

استاندار تهران با اشاره به اینکه ناترازی انرژی یکی از مشکلات جدی کشور است و بخش تولید به‌شدت تحت تأثیر قرار دارد، گفت: استان تهران با کمبود سه‌هزار مگاواتی برق مواجه است که می‌توان بخش قابل‌توجهی از آن را از طریق انرژی خورشیدی جبران کرد.

محمدصادق معتمدیان، استاندار تهران، در هشتمین جلسه کمیته انرژی استان با اشاره به وضعیت ناترازی انرژی در کشور اظهار داشت: با توجه به ناترازی انرژی در سال‌های اخیر، توجه به توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر به یک ضرورت تبدیل شده است.

وی افزود: درحال حاضر، استان تهران با ۳ هزار مگاوات ناترازی برق مواجه است و از طرفی، به دلیل محدودیت‌های قانونی مرتبط با آل‌پدنگی‌ها، توسعه نیروگاه‌های فسیلی با موانع جدی روبرو است؛ از این‌رو، نیازمند سرمایه‌گذاری ویژه در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر هستیم.

استاندار تهران گفت: تهران یکی از استان‌هایی است که بیشترین تعداد روزهای آفتابی را در سال دارد؛ به‌طور متوسط بیش از ۳۰۰ روز آفتابی، که ظرفیت بسیار مناسبی برای توسعه انرژی خورشیدی محسوب می‌شود.
وی ادامه داد: با توجه به قطعی‌های برق و اجرای طرح‌های سهمیه‌بندی، باید به‌طور جدی به تأمین پایدار انرژی ورود کنیم، و نگرانی‌های مردم را در این زمینه کاهش دهیم.

معتمدیان با اشاره به استقبال سرمایه‌گذاران از حوزه انرژی‌های پاک گفت: تاکنون بیش از ۹ هزار مگاوات مجوز برای احداث نیروگاه‌های تجدیدپذیر صادر شده است؛ اما مسئله مهم این است که چه تعداد از این مجوزها به قرارداد اجرایی و احداث واقعی نیروگاه منتهی می‌شوند.

وی افزود: در برنامه هفتم توسعه، ایجاد سالانه ۱۰ هزار مگاوات انرژی تجدیدپذیر در کل کشور تکلیف شده و اگر استان تهران بتواند سهم خود را عملیاتی کند، گام مؤثری در تحقق این هدف برداشته خواهد شد.

استاندار تهران تأکید کرد: در بحث انرژی‌های تجدیدپذیر، نباید صرفاً به انرژی خورشیدی اکتفا کرد؛ بلکه متناسب با شرایط طبیعی هر منطقه، می‌توان از سایر منابع مانند انرژی بادی نیز بهره گرفت. به‌طور مثال، در شرق کشور بادهای ۱۲۰ روزه، زمینه مناسبی برای احداث نیروگاه‌های بادی فراهم کرده است. همچنین در استان تهران، پروژه‌هایی از جمله احداث تصفیه‌خانه فاضلاب نیز درحال اجراست.

وی گفت: سهمیه‌بندی و قطعی برق تبعات اجتماعی قابل‌توجهی دارد؛ اگرچه نصب پنل‌های خورشیدی روی پشت‌بام منازل ممکن است تولید برق محدودی داشته باشد، اما از نظر اجتماعی

فراخوان مناقصه عمومی

شرکت آب فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

موضوع مناقصه	مبلغ برآورد	مبلغ تضمین	شماره فراخوان سامانه ستاد و شماره مناقصه
اصلاح شبکه فاضلاب در سطح منطقه ۴	۶۱,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۰۰۱۴۷۴۴۴۰۰۰۱۴۷ ۴-۲-۱۰۱۶
اصلاح شبکه فاضلاب (مشتاق سوم در منطقه یک) – قسمت دوم نقاط انفضال شبکه	۷۵,۰۸۹,۱۸۷,۵۰۲	۳,۷۵۴,۵۰۰,۰۰۰	۰۰۱۴۸۱۴۴۴۰۰۰۱۴۸ ۴-۲-۱۴۷,۳

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. **تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۹ می باشد.**

عنوان	ساعت	روز	تاریخ
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه	۱۳:۰۰	پنج شنبه	۱۴۰۴/۰۵/۱۶
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد	۱۳:۰۰	دو شنبه	۱۴۰۴/۰۶/۰۳
زمان بازگشایی پاکتها	۰۸:۰۰	سه شنبه	۱۴۰۴/۰۶/۰۴

۱-۴ – مرکز تماس: ۴۱۹۳۴-۰۲۱
۲-۴ – دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۸۹۶۹۷۳۸
۵ – اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل / تأمین کننده / مناقصه گر موجود است.
نام نشره: روزنامه جمهوری اسلامی **تاریخ چاپ:** ۱۴۰۴/۵/۱۲

دعوت مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده
با استناد به ماده ۱۰۹ قانون تجارت مصوب ۱۳۱۱ و نظر به لزوم تشکیل جلسه مجمع عمومی صاحبان سهام شرکت مجتمع خدمات بهداشتی درمانی صادق مبین تهران(با مسوولیت محدود) به شناسه ملی ۰۲۷۹۷۰۲۱۰۱۰۲۱ و شماره ثبت ۱۶۷۷۵۴ با توجه به عدم برگزاری مجمع علیرغم درخواست از هیات مدیره بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت میگردد در تاریخ جمعه ۱۴۰۴/۵/۳۱ رأس ساعت ۱۰:۳۰ در محل تهران ، قیصریه جنوبی، بهار جنوبی انتهای کوی چهری پلاک ۲۱، سالن اجتماعات مجتمع مسکونی بهرام، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:
۱ – رسیدگی به عملکرد هیئت مدیره ومدير عامل وگزارش مالی
۲ – تغییرات وانتخاب اعضای جدید هیئت مدیره
۳ – تصمیم گیری درخصوص سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عادی باشد.

هیات نظار: دکتر جلیل کرم نژاد-دکتر ناصر عظیم زاده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی نوبت دوم
۱ – برابر رأی شماره ۰۵۰۰۰۱۱۸۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۸ هیات اول موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مصالات تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی قاسم‌شاه محمدی فرزند احمد شناسنامه ۱۶ صادره محلات به کدملی ۰۵۶۹۹۶۹۴۸۴ بعنوان تامت شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۷۶ مترمربع فرورز و مجزی شده از پلاک ثبتی ۴۱۴۱ اصلی واقع در باقرآباد (قولهانه عادی از احمد رستمی) واقع در بخش محلات محرز گردیده است.
۲ – برابر رأی شماره ۰۵۰۰۰۱۱۸۸ مورخ ۱۴۰۶۰۳۰۵۰۰۰۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مصالات تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی عرفان رستمی فرزند احمد شناسنامه ۱۰۰۱۲ صادره محلات به کدملی ۰۵۶۰۱۲۶۰۰۱ بعنوان تامت شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۷۶ مترمربع فرورز و مجزی شده از پلاک ثبتی ۴۱۴۱ اصلی واقع در باقرآباد (قولهانه عادی از احمد رستمی) واقع در بخش محلات محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی ۱۹۶۸۰۲۳

علی صالحی – رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی نوبت دوم
۱ – برابر رأی شماره ۰۵۰۰۰۱۱۸۹ مورخ ۱۴۰۶۰۳۰۵۰۰۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مصالات تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اصغر صفری فرزند ولی‌الله شناسنامه ۱۰۰۱۲ صادره محلات به کدملی ۰۵۶۹۵۹۸۵۶ نسبت به شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۷/۲۵ متر فرورز و مجزی شده از پلاک ثبتی ۱۷۵ اصلی واقع در بخش ی شهرستان محلات واقع در بخش محلات محرز گردیده است.
۲ – برابر رأی شماره ۰۵۰۰۰۱۱۸۲ مورخ ۱۴۰۶۰۳۰۵۰۰۰۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مصالات تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اصغر صفری فرزند ولی‌الله شناساره شناسنامه ۱۰۰۱۲ صادره محلات به کدملی ۰۵۶۹۵۹۸۵۶ نسبت به شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۱۱ مترمربع فرورز و مجزی شده از پلاک ثبتی ۱۷۵ اصلی بخش ی شهرستان محلات واقع در بخش محلات محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی ۱۹۶۷۹۵۶

علی صالحی – رئیس ثبت اسناد و املاک